Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Отношенский  сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

07.10.2022                                                  с. Отношка                                             № 16-87 рс

О назначении даты, времени, места проведения общего собрания жителей на территории МО Отношенский сельсовет по выбору инициативного проекта, выдвигаемого на конкурсный отбор инициативных проектов, для получения финансовой поддержки из бюджета Красноярского края в рамках ППМИ-2023
   В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; руководствуясь ст. 23 Устава Отношенского сельсовета, Отношенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить время 18 часов, дата 10.11.2022, места проведения собрания здание СДК села Отношка, проведения общего собрания жителей на территории МО Отношенский сельсовет по выбору инициативного проекта, выдвигаемого на конкурсный отбор инициативных проектов, для получения финансовой поддержки из бюджета Красноярского края в рамках ППМИ-2023.
2. Инициативной группе проводить опрос, анкетирование, подомовой обход, сбор подписей в целях поддержки инициативных проектов в рамках ППМИ-2022 жителей Отношенского сельсовета с 10.10.2022 по 10.11.2022.
3. Инициативной группе проводить встречи с целью разъяснения участия Отношенского сельсовета в ППМИ-2023, инициативных проектов, для получения финансовой поддержки из бюджета Красноярского края в рамках ППМИ-2023 в коллективах организаций, учреждений в целях выявления пожеланий коллективов организаций, учреждений на территории Отношенского сельсовета в рамках ППМИ-2023 с 10.10.2022 по 10.11.2022.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Отношенского сельсовета Гибадулина Г.Ф.
5. Данное Решение разместить в средствах массовой информации и официальном сайте Отношенского сельсовета «отношка.рф».
6. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Отношенский вестник».
Председатель сельского Совета депутатов
                             С.А. Биктагирова

Глава Отношенского сельсовета                                                         Г.Ф. Гибадулин